

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
2. 2586.	Schmidt, Alexander .....	statt „2. 2586.“ — Alardusstr. 24. P. 19“ ist zu setzen „3. 4503.“ — Hammersteindamm 54. P. 23.“
5. (3707)	Schmidt, Emil .....	statt „5. (3707)“ ist zu setzen „5. 1868“.
1. 6614.	Schmidt, Fritz A. ....	statt „1. 6614“ ist zu setzen „2. 3673“.
5. (677)	Schmidt, J. H. N. ....	statt „Süderstr. 215“ ist zu setzen „Louisenweg 125“.
5. (677)	Schmidt, Wilh. ....	statt „Louisenweg 125“ ist zu setzen „Bardenweg 13“.
1. 4559.	Schmidt & Co. ....	statt „Baumwollmakler“ ist zu setzen „Baumwolle“.
3. 4096.	Schnars, Carl Ernst .....	statt „3. 4096“ ist zu setzen „3. 483“.
1. 5735.	Schneider, Carl F. C. ....	statt „1. 5735“ ist zu setzen „2. 3765“.
4. 1708.	Schneider & Jenckel (Dieselben) .....	statt „Johnsallee 65. 67“ ist zu setzen „Johnsallee 65“.
1a 20.	Schöffner & Baack .....	statt „1a 20“ ist zu setzen „2. 8744“.
1. 4884.	Schönfeld, Benedict, & Co. (Dieselben).	zu streichen „u. Abt. C. (Brasilien u. Argentinien)“.
1. 8738.	Dieselben .....	Eintragung zu ändern in: 1. 8738. Dieselben, Abt. C. (Brasilien und Argentinien), gr. Theaterstr. 47. P. 36“.
4. 2671.	Schoppe, Karl .....	statt „Eppendorferbaum 24“ ist zu setzen „Woldsenweg 2“.
1. 337.	Schrader, Hermann .....	statt „1. 337.“ — Neuerwall 16“ ist zu setzen „2. 3605.“ — Neuerwall 18“.
2. 2840.	Schrader & Larsen .....	statt „Schauenburgerstr. 4. P. 1“ ist zu setzen „Hopfenmarkt 18. 20. P. 11“.
5. 8281.	Schreiber, C. ....	statt „5. 8281“ ist zu setzen „5. 3272“.
4. 1652.	Schröder, A. C. E. ....	statt „4. 1652.“ — Hallerstr. 8. P. 13.“ ist zu setzen „2. 3952.“ — Isestr. 125. P. 37.“
2. 3050.	Schroeder, Adolf .....	statt „(Inhaber Gustav Müller)“ ist zu setzen „(Inh. Gustav J. W. Müller)“.
4. 2657.	Schröder, Friedrich .....	statt „Mittelweg 162“ ist zu setzen „Mittelweg 173“.
4. 6032.	Schröder, J. B. ....	statt „4. 6032.“ — Hallerplatz 10. P. 13“ ist zu setzen „2. 8665.“ — Colonnaden 18. P. 36“.
5. 224.	Schröter, C. Robert M. ....	statt „5. 224“ ist zu setzen „5. 9123“.
4. 3749.	Schrumpf, C. F. ....	Eintragung zu ändern in „4. 3749. Derselbe, (Privatwohnung) Mittelweg 162. P. 36“.
1. 4389.	Schüler, Julius .....	statt „1. 4389“ ist zu setzen „2. 3857“.
5. 8246.	Schüt, Gust. ....	statt „Anckelmannstr. 30. P. 25“ ist zu setzen „Mundsburgerdamm 34. P. 24“.
3. (96)	Schultz, Ely M. ....	statt „3. (96)“ ist zu setzen „3. (1549)“.
2. 1878.	Schulz Nachf., A. ....	statt „Reeperbahn 65“ ist zu setzen „Reeperbahn 39“.
2. (376)	Schulz Ww., A. ....	Eintragung zu ändern in „2. 3909. Schulz Wwe., A., Geschäftsführer A. Schlobohm, Restaurant, Margaretenstr. 6. P. 6“.
4. (1278)	Schulz, J. C. ....	statt „Parkallee 7“ ist zu setzen „Parkallee 5“.
2. 1555.	Schulz, Max .....	statt „Eppendorferweg 59. P. 19“ ist zu setzen „Moltkestr. 49. P. 30“.
1. 3299.	Schulze, Fr. & Co. ....	statt „1. 3299“ ist zu setzen „2. 3872“.
5. 3885.	Schulze, Otto .....	statt „Banksstr. 64“ ist zu setzen „Danielstr. 101. 103“.
1. 4509.	Schutzverein Deutscher Rheder .....	statt „1. 4509“ ist zu setzen „2. 3699“.
3. (4625)	Schwark, Otto .....	statt „Stormsweg 5. P. 21“ ist zu setzen „Ekhoferstr. 41. 47. P. 24“.
3. 820.	Schwartz, Heinrich .....	statt „3. 820.“ — Rostockerstr. 52. P. 5“ ist zu setzen „5. 3201.“ — Hufnerstr. 10. P. 33“.
5. 3736.	Schwartz, M. A. ....	Eintragung zu ändern in „5. 3736. Schwartz, M. A., Handlung photographischer Bedarfsartikel für Amateure, Lübeckerstr. 59. P. 24“.
4. 2130.	Schwarzschild, Leopold .....	statt „Klosterallee 78. P. 37“ ist zu setzen „Rappstr. 2. P. 13“.
1. 9585.	Schweichler, Felix .....	statt „1. 9585“ ist zu setzen „1a 1906“.
5. 8994.	Schwesternheim, A. Gosch .....	statt „Schwesternheim“ ist zu setzen „Schwesterheim“.
3. 6962.	Schweizer Heim .....	statt „Koppel 6“ ist zu setzen „Holzdamm 53“.
2. 8870.	Schwester Dora Eckhoff .....	statt „Bei der Apostelkirche 15. P. 31“ ist zu setzen „Hoheluftchaussee 135. P. 30“.
2. 2086.	Schwester Gertrud Horch .....	statt „Fruchtallee 73“ ist zu setzen „Fruchtallee 24“.
4. 6937.	Seawesternheim-Thabor .....	statt „Hegestr. 68. P. 20“ ist zu setzen „Grindelallee 26. P. 13“.